
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 24 жовтня 2024 року № 2262

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради 
від 15 грудня 2022 року № 1449 "Про затвердження Програми з розвитку 
персоналу в Кропивницькій міській раді на 2023–2025 роки"

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 26, 59 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Кропивницька міська 
рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня                     
2022 року № 1449 "Про затвердження Програми з розвитку персоналу 
в Кропивницькій міській раді на 2023–2025 роки", а саме пункт 1 розділу 1 
"Розвиток персоналу міської ради, підвищення рівня його професійної 
компетентності", пункти 2.1, 2.2 розділу 2 "Стимулювання персоналу" заходів з 
виконання Програми з розвитку персоналу в Кропивницькій міській раді на                               
2023–2025 роки викласти у новій редакції згідно з додатком.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Наталія Сливенко 35 83 82



Додаток
до рішення Кропивницької міської ради
24 жовтня 2024 року № 2262

Зміни 
до заходів з виконання Програми з розвитку персоналу 

в Кропивницькій міській раді на 2023–2025 роки 

Очікуваний результат№ 
з/п

Завдання 
Програми

Виконавці Заходи Програми Термін 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Орієнтовні обсяги 
фінансування (вартість), 

грн, у тому числі Назва показника Значення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Показник витрат
Кількість платних навчань, 
організованих для посадовців 
виконавчих органів міської          
ради, од.

2024 рік – 6
2025 рік – 4

Показник продукту
Кількість осіб, направлених на 
навчання, особи

2024 рік – 135
2025 рік – 90

Показник ефективності 
Середня вартість навчання на                     
1 посадову особу, грн

2024 рік – 511,1
2025 рік – 430,0

Середня кількість навчань на                  
1 особу, од.

2024 рік – 3,2
2025 рік – 3,0 

Середня кількість платних 
навчань на 1 особу, од, із них:

2024 рік – 0,3
2025 рік – 0,2

на жінок, од.; 2024 рік – 0,2 
2025 рік – 0,1

на чоловіків, од. 2024 рік  – 0,1         
2025 рік  – 0,1

1. Розвиток 
персоналу 
міської ради, 
підвищення  
рівня його 
професійної 
компетентнос-
ті

Управління 
персоналу

Відділ 
бухгалтерського 

обліку

1. Навчання 
посадовців 
виконавчих 
органів міської 
ради в установах і 
організаціях міста 
Кропивницького, 
інших містах 
України

2024-
2025
роки

Бюджет 
громади

2024 рік – 68 999,0
2025 рік – 38 763,0

Показник якості
Динаміка кількості навчань до 
попереднього року, %

2024 рік – 103
2025 рік – 106

                                                                                     



2
Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Показник витрат
Кількість друкованої продукції, 
шт.

2025 рік – 97

Грошова винагорода, грн 2025 рік – 25000,0

Показник продукту
Кількість посадовців, які 
отримають грошову винагороду, 
особи

2025 рік – 3

Показник ефективності 
Середній розмір винагороди на                 
1 особу, грн

2025 рік – 8333,0

2. Стимулюван- 
ня персоналу

Управління 
персоналу

Відділ 
бухгалтерського 

обліку

2.1. Проведення 
конкурсу 
"Посадовець 
року" серед 
посадових осіб 
органів місцевого
самоврядування 
м.Кропивницького 

 2024-
2025

 роки

Бюджет 
громади

2024 рік – 0
2025 рік – 52 500,0

Показник якості 
Питома вага посадовців, які 
візьмуть участь у конкурсі, %

2025 рік – 3

Показник витрат
Кількість укладених договорів, 
од.

2024 рік – 3
2025 рік – 2

Показник продукту
Кількість здобувачів освіти, 
особи

2024 рік – 3
2025 рік – 2
 

2.2. Здобуття 
посадовцями 
виконавчих 
органів міської 
ради другої 
вищої освіти за 
спеціальностями, 
спрямованими на 
здійснення їх 
професійної 
діяльності

   2024-
2025

  роки

Бюджет 
громади

2024 рік – 67 144,0
2025 рік – 51 686,0

Показник ефективності 
Середня вартість навчання на                  
1 посадову особу, грн на рік

2024 рік – 22381,0 
2025 рік – 25843,0



3

Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Показник якості 
Питома вага посадових осіб, що 
мають 2 і більше вищих                
освіт, %, із них:

2024 рік – 32
2025 рік – 33

Питома вага жінок, що мають 2 
і більше вищих  освіт, %

2024 рік – 25  
2025 рік – 25

Питома вага чоловіків, що 
мають 2 і більше вищих                   
освіт, %

2024 рік – 7 
2025 рік – 8 

Всього 2024 рік – 136 143,0
2025 рік – 142 949,0

__________________________________________________


